DEPENDE.IN CIA: RECEPCION
GENERO: WIOVILIARIO DE OFICINA

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGVEL EL ALTO

NUMERO

DESCRIPCION

FECHA DE
ADQUISICICN

COSTO

ACT00261
ACT00262
ACT00263
ACT00264
ACT00265
ACT00266
ACT00267
ACT00268

1 COMODA CC€OLOR CAOBA PARA DEPOSITO DE MEDICAMENTO
1BANDERA P~EQUENA CON EL ESCUDO NACIONAL Y BASE DE MADERA
1 SILLA CONJ FRUEDAS MCA. REQUIEZ COLOR GRIS

1 ESCRITORRICO TIPO "L" DE MADERA

1 ESTANTE ED E MADERA COLOR CAFE CON 2 PUERTAS

1 ARCHIVERRC DE MADERO CON 2 GAVETAS Y UN LAPIERO

1 REFRIGER2AW.DOR COLOR BEIGE MCA. ACROS

1 DESPACHAAIDOR DE AGUA COLOR BLANCO

11/05/2004

11/05/2004

$ 4,163.00

$ 1,891.75
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DEPENDENCIA: RECEPCION
GENERO: EQUIPO DE COMPUTO

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO

NIMERO

DESCRIPCION

FECHA DE
ADQUISICION

COSTO

ACT00269
ACT00270
ACT00271
ACT00272
ACT00273

CPU PENTIUM DUAL CORE 2.9 GHZ LG COLOR NEGRO

MONITOR HP COLOR NEGRO 18.5" MOD. $1933 No. DE SERIE CH038Q35L
TECLADO GENERICO RLIP EXTREME COLOR NEGRO MOD. KKS-0505
MOUSE OPTICO RLIP EXTREME

JBOCINAS PERFECT CHOICE BEIGE
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AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGVEL EL ALTO

DEPENDENCIA: RECEPCION
GENERO: EQUIPO DE OFICINA

NUIMER O FECHA DE
| NIMER DESCRIPCION Apouisicion |  €OSTO

ACT00274 |1 SELLO OFICIAL

ACT00275 |1 SELLO OFICIAL MORADO

ACT00276 |1 SELLO DE RECIBIDO

ACT00277 |1 CUADRO PATRONAL DE ESOS ALTOS DE JALISCO
ACT00278 |1 CUADRO ENMARCADO EN MADERA CON CRISTAL ON LA ESTAMPA DE CHARROS
ACT00279 |1 CUADRO CON EL ESTADO DE JALISCO CON MARCO DE MADERA Y CRISTAL
ACT00280 |1 ARREGLO DE FLORES CON BASE DE METAL Y ESTRUCTURA DE CRISTAL 28/05/2004 $ 263.00
ACT00281 |1 BOTE DE BASURA COLOR BLANCO DE PLASTICO

ACT00282 |1 PERFORADORA DE PLASTICO COLOR ROJO/NEGRO MCA. PEGASO
ACT00283 [1 TELEFONO MARCA PANASONIC MODELO KXTSC11LXW No. DE SERIE 6CCKC119813

NOTA: ESTE RESGUARDO ME COMPROMETE COMO RESPONSABLE DE Mi
DEPARTAMENTO A MANTENER EN BUEN ESTADO Y UTILIZAR LOS

ARTICULOS Y BIENES MUEBLES DESCRITOS EN ESTA RELACION, EL USO

SERA UNICAMENTE EN SUNTOS OFICIALES DE ESTE MUNICIPIO Y ME

COMPROMETO A NOTIFICAR LAS BAJAS DEBIDAMENTE JUSTIFICADAS CON
UN DICTAMEN Y LOS CAMBIOS DE UBICACION, REPORTARLOS

OFICIALMENTE AL DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO UBICADO EN LA

HACIENDA MUNICIPAL

FIRMA DE RESGUARDO Y CONFORMIDAD

& ROSENDO MUROZ VALDIVIA
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H. Ayuntamiento Constituclona’
San Migriel el Alto, Jalisco
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